1

Estado de Santa Catarina

PREFEITURA DE JOAÇABA

RETIFICAÇÃO N.º 03 DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01,

 DE 04 DE NOVEMBRO DE 2011.

O MUNICÍPIO DE JOAÇABA, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público interno, com sede administrativa na Avenida XV de Novembro, nº 378, neste ato representado por seu Prefeito, Sr. RAFAEL LASKE, no uso de suas atribuições, RETIFICA o Edital do Concurso Público Nº 01, de 04 de novembro de 2011, nos seguintes termos:

1 – No item 8.6 do Edital, onde se lê:

8.6. O peso de cada questão da prova objetiva é equivalente e será classificado o candidato que atingir maior pontuação.

Leia-se:

8.6. O peso de cada questão da prova objetiva é equivalente e será classificado o candidato que atingir maior pontuação, não inferior a 5,00 (cinco) pontos.

2– No item 8.6 do Edital, onde se lê:

8.9. A Prova Prática, para os cargos de Motorista e Operador de Máquina, será avaliada na escala de 0,00 (zero) a 10,00 (dez) pontos, sendo a nota desta prova expressa com 02 (duas) decimais.

Leia-se:

8.9. A Prova Prática, para os cargos de Motorista e Operador de Máquina, será avaliada na escala de 0,00 (zero) a 10,00 (dez) pontos, sendo a nota desta prova expressa com 02 (duas) decimais, não podendo ser inferior a 5,00 (cinco) pontos, para fins de classificação.

Publique-se.

Joaçaba, 18 de novembro de 2011.

RAFAEL LASKE

Prefeito